pagamento de indenização à CONTRATADA. Neste caso, a CONTRATADA será
comunicada com 30 (trinta) dias de antecedência. 
2. CLÁUSULA SEGUNDA –DO PREÇO
2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto
deste Contrato, o valor mensal estimado em R$ 198,00 (cento e noventa e oito
reais), totalizando o valor global estimado de R$ 2.376,00 (dois mil e trezentos e
setenta e seis reais), para o período de 12 (doze) meses, conforme descrito do na
Cláusula Segunda – Do Preço, do Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 002/2020.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de